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Trwa konkurs „Impuls kultury”, pula nagród to 
105 tys. zł
2023-06-09

Mazowiecki Instytut Kultury i Samorząd Województwa Mazowieckiego 
zapraszają do udziału w 4. edycji konkursu dla animatorek i animatorów 
„Impuls kultury 2023”. W tym roku pula nagród wynosi łącznie aż 105 tys. 
zł. Wnioski można składać do 18 sierpnia.

Animatorzy i animatorki kultury, którzy wystartują w konkursie powalczą o 
Mazowiecką Nagrodę Inspiracji Kulturalnych Marszałka Województwa 
Mazowieckiego. Przyznawana jest ona pracownikom instytucji kultury, osobom 
zrzeszonym w organizacjach pozarządowych, członkom grup nieformalnych i 
osobom fizycznym za realizację autorskich projektów z zakresu animacji i edukacji 
kulturalnej w okresie od 1 stycznia 2021 r. do 31 maja 2023 r.

Promocja najciekawszych projektów

https://konstancinjeziorna.dev01.vobacom.info/sites/default/files/obrazek/2023-06/image_processing20230601-1348188-1e9lt3m.jpg


Organizatorzy konkursu – Mazowiecki Instytut Kultury i Samorząd Województwa 
Mazowieckiego – chcą w ten sposób docenić i nagrodzić autorów oryginalnych i 
inspirujących projektów, które włączają i aktywizują różne środowiska oraz są 
realizowane w oparciu o innowacyjne narzędzia i formy przekazu. Konkurs ma 
również na celu inspirowanie środowiska animatorów i animatorek kultury do 
podejmowania twórczych i nowatorskich działań. Projekt do konkursu może zgłosić 
autor występujący indywidualnie lub zespół współautorów liczący nie więcej niż 3 
osoby.

Zgłoszenie do projektu
Nagrody w konkursie zostaną przyznane w 4 kategoriach:

projekt zrealizowany w przestrzeni publicznej;
projekt oparty na dziedzictwie lokalnym (materialnym i niematerialnym);
projekt storytellingowy, czyli taki, w którym sztuka opowiadania stanowi oś dla 
działań z zakresu animacji i edukacji kulturalnej;
projekt zrealizowany online bądź w oparciu o nowe technologie i nowoczesne 
formy przekazu.

Tegoroczna pula nagród w konkursie wynosi aż 105 tys. zł. Projekty można zgłaszać 
do 18 czerwca 2023 r. poprzez elektroniczny formularz dostępny na platformie 
witkac.pl. Więcej informacji na stronie: www.mazowieckieobserwatorium.pl.
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